

Ungmennasambands Kjalarnespings

árið 1965

Forgangsorð.

Ég ætla ~~hva~~ fyrir hönd stjórnar Ungmennasambands Kjalarnespings að gera hér lauslega grein fyrir starfsemi innan sambandsins á síðasta starfsári. Þott þetta hafi verið stýðsta starfsárið innan sambandsins sem verið hefur, er mér óhætt að segja ^{það} ~~það~~ hefur starfsemin ^{sjaldan} verið meiri ~~en~~ en nú, með allri virðingu fyrir þeim stjórnunum sem á undan okkur hafa setið. ~~Þetta~~ þetta er í sjálfum sér eðlileg þróun því sambandið hefur aldrei verið ~~þetta~~ svo fjölmennt eins og áður, og áhugi og framgangur sumra félaganna innan sambandsins verið með glæsibrag. En hver hefur sín vandamál við að stríða og stöðsta vandamál okkar nú, er eimitt ' að í sumum félögunum hefur verið lítið starfað, og þar af leiðandi ekki geta verið fullvirk í starfsemi sambandsins. Úr þessu þarf að bata. Það er ekki nó að einn ~~en~~ eða tveir menn vinni að þessu, heldur þarf sameiginlegt átak. Hefur stjórnin ' byggt starfsemi sína á því að reyna að fá öll félögin til þátttöku, en með misjöfnum árangri. T.d. ~~á~~ á landsmótinu voru þátttakendur okkar frá öllum félögunum innan sambandsins og er það meira en flest þau ~~í~~ Sambönd, er tóku þátt í Landsmótinu geta státað af. Til að auka þáttöku félaga innan sambandsins lögðum við áherslu á að hver og einn innan hvers félags, sem hefði áhuga, vissi nákvæmlega hvenær hvert mót yrði haldið. Þessvegna létum við fjölrita í upphafi starfstímas mótaskrá þar sem gefur til kynna allar heilstu keppni sumarsins. Tel ég að þetta hafi haft mjög góð áhrif og teljum við sjálfsagt að halda því áfram ~~á~~

Er stjórnin boðaði til þessa þings var talað um að léta fjölrita skýrslu Stjórnarinnar, þar mundi koma fram öll starfsemin á vegum sambandsins ásamt reikningum endurskoðuðum og úrslit á mótum.s

Við lögðum ekki úp í slíkt að þessu sinni en við teljum það samt sem áður nauðsynlegt, og að því ~~mettum~~ við að stefna.

Sambandið gekk frá fjölritun laga U.M.S.K. og ligga þaug nú hér frammi.

Settum við inn lið sem mefnist Þingsköp U.M.S.K. ~~en þau voru sambíkt~~ Töldum við rétt að hafa þau með á Sambandsþingi árið eftir að gömlu lögin voru gefin út. Einnig endurskoðuðum við Metaskrá sambandsins og færðum við hana á öftustu síðu.

~~Starfsemi~~ Ég hef skipt skýrslunni niður í 2 aðalhluta er þar landsmótið og undirbújingur þess og hinsvegar önnur starfsemi.

Landsmótið og undirbúningur þess.

Staðsta viðfangsefnið stjórnarinnar á síðasta ári var að undirbúa þátttöku sambandsins á 12 landsmót U.M.F.I. að Laugarvatni sem var haldið 4 - 5 júlí. Lagði stjórnin mikla áherxlu á að okkar hópur yrði eins sterkur og fjölmennur og mögulegt væri, þar sem það mundi hafa geysimikið áhrif á alla starfsemi sambandsins og einnig styrkja aðstöðu þess útávið og það hefur sannarlega tekist. En það voru margir sem unnu það þeim undirbúningi miklu fleiri en þeir sem voru í stjórn sambandsins og eiga þeir allir þakkir skilið.

Skipti ég ~~með minni~~ þessum ~~liði~~ Lið undirbúningur að landsmóti og Landsmótið í þessa liði sem ég geri grein fyrir í einstökum atriðum.

1. Sambandsbúningur
- M. ~~MEGUMINNMEGUMINNMEGUMINN~~
3. Frjálsar Íþróttir
4. Flokkíþróttir
5. Starfsíþróttir
6. Annað.

N. 2 Frjálsar Íþróttir.

Aðal áttataka okkar í landsmótinu var í Frjálsu Íþróttum. Voru strax athugaðir möguleikar á þáttöku í þeim, með því að hafa samband við formenn félaganna. Aðeins í einu félagi voru búnar að vera Frjálsíþróttæfingar þ.e. í Umf. Breiðablik í Kópavogi. Í Mosfellsveit voru hafnar æfingar með vorunu undir stjórn Eyjólf Magnússonar en í Bessastaðahrepp og Umf. Stjórnánni Gardahreppi voru æfingar án þjálfara. Var þessum tveimur síðastnefndu félögum boðið að senda sína efnilegustu menn til æfinga í Kópavogi og tóku þau vel í það. Með ráðningu sérstaks þjálfara vegna Landsmótsins töldum við ástæðulausa að svo komnu máli, þar sem öllum sem til greina gætu komið með að keppa á landsmótinu voru nú þegar komnir undir þjálfarahendur. Ákváðum við að færa sambandsmótið Framm fyrir Landsmótið, en vanalega eru þau haldin á haustin. Það mót yrði einnig sem úrtökumót fyrir Landsmótið. Hvöttum við öll félög innan sambandsins að ~~xxx~~ fjölmenna til þátttöku á mótið. Í því tilfalli létum við fjölrita ~~þá~~ blað um skipulag mótsins.

Var sambandsmótið síðan haldið laugardaginn 19 og sunnudaginn 20 júní á íþróttavellinum að varmalandi í Mosfellssveit veður var hagstætt tilk keppni. Mótstjóri var Pálmi Gíslason form Íþróttad. Breiðabliks. og Eyjólfur Magnússon form Aftureldingar í Mosfellsveit.

4 félög tóku þátt í mótinu frá Umf. Breiðablik 25 manns
Umf. stjarnan 9 Umf. Bess 3 og Umf. Afturelding 3
Einn gestur keppti á mótinu frá ÍR samtals þátttakendur 41
Árangur var góður í mörgum greinum. Töldum við ekki rétt að byrta
árangur þessa móts í Blöðum vegna þess hve stutt var til landsmóts.
Vildum við heldur koma að óvart á Landsmótinu, eins og við gerðum.
Næsta helgi á eftir var ákveðið að halda sameiginlega æfingu með
þeim sem valdir höfðu verið til að keppa í frjálsíþróttum á Landsmótinu.
Afa þar hópöngu ganga frá sölu búninga fleirra smáatriði sem þurfti að
ganga sameiginlega frá. Í þessu sambandi létum við fjölrita balð sem
nákvæm tímasetning var á öllum íþróttgreinum sem við tókum þátt í.
Þótti okkur þetta nauðsynlegt ~~þá~~ til þess að þeir sem kepptu ~~xxxx~~
~~xxxx~~ væru til staðar á réttum tíma og réttum stað. gaf þetta
mjög góða raun.

Frá U.M.S.K. Tóku 22 þátttakendur þátt í Landsmótinu. Af þeim voru 21
úr Breiðablik í Kópavogi og 1 úr Mæsfellsveit. Í frjálsíþróttum
sigrubum við í 2 greinum. 3000 metra hlapi okkar ágæti Þórður Guðmundsson
1000 metra boðhlaupi. Settum við landsmótsmet í þeirri gréin. Í
boðhleupinu voru þeir bræðurnir Hörður og Ingólfur Ingólfsson Þórður Guðm
og form umf. Breiðalbiks Sigurður Geirðal. Samtala komust í úrslit
14 af 22 sem ~~stundsbundin~~ sem kepptu í frjalsum í ~~Mótinu~~ MÓTINU

Stigatalan í frjálsíþróttum var 49 stig fyrir U.M.S.K. og voru aðeins
2 héraðsambönd fyrir ofan okkur. til samanburðar má geta þess að á landamótinu
að laugum fengum við 11,5 stig. og voru þá 11 félög fyrir ofan okkur í
Frjálsíþróttakepninni.

Handbolti.

Handknattleikarinn þurgti skjótra aðgerða. Ríknaði stjórnin með því að
lítið þyrfti til að koma upp liði í handbolta, en er við fórum að athuga málið
betur komumst við að því að í þeim félögum sem stundað handbolti hafði verið
stundaður lágu æfingar algerlega niðri. Brugðum við skjótt við og ákvað
boda til fundar með fyrirliðg Handknattleiksdeildar í Breiðablik
Sigrún Ingólfs. og fyrverandi þjálfara Umf. Stjarnan. í Garðahreppi.
Var ákveðið liðin skyldu æfa saman fram að landsmóti. Með aðstoð
Sigr. Ingólfsdóttir var ráðinn þjálfari Þórarinn Eyjólfsson og hafði hann
með þeim 2 í viku um það bil 2 mánuði fram að landsmóti.
aðra af þessum æfingum fengum við inni í Íþróttahúsi vals og var það
mjög góð aðstaða. Stúlkurnar tóku stjótum framförum. af þeim
11 sem á landsmótíðfór voru 7 þeirra úr Umf. Breiðablik og 3 úr Umfl. *Shan*

Áttum við nú eftir að leika úrslitaleik við HSH til þess að sekra úr því hver mundi komast á landsmótið. En eins og okkur var skýrt frá á síðasta Sambandsþingi, hafði komið upp leiðindi út af þeim leik og lá hann til úrskurðar hjá Íþróttadómstól U.M.F.Í og mótstjóra. Sá úrskurður hljóðaði þannig að bæði liðin skyldu mæta til leiks á laugarvatni og leika þar undanrásarleikinn sem ekki var enn lokið. Höfðum við komist að því að það lið sem við áttum að keppa við hafði að skipa einum þáttakanda sem eftir áhuggamannareglu U.M.F.Í og Í.S.Í. átti ekki heima í liðinu. Bentum við forráðamönnum landsmótsins á þetta og lögðum við áherslu á að þessi leikur yrði kærður ~~kærður~~ ef þessi þáttakandi mundi leika með liðinu. Heirðum við síðan ekkert frá endalokum þessa máls (en það var í höndum Mótstjóra) þótt við sóttum fast eftir því. Undirbjuggum við okkar lið til að koma að laugarvatni og keppa þennan undarrásarleik. En nú vill það svo til að, er við ^{maximum} ~~maximum~~ að laugarvatni hafði hitt liðið ekki mætt og vorum við því útskurðaðir sigurvegarar og gengum nú sem fullgildir inn á landamótið. Fyrri leikinn í úrslitunum lékum við við HSB líktaði þeim leik með jafntefli 6 : 6 mörkum eftir mikla baráttu. Í næsta leik sátum við hjá en þar sigruðu þingeyingar Keflvíkinga með 12 mörkum gegn 2. Var nú umm það gera að sigra keflvíkingana með meiri yfirburðum, enda tókst það ganga það vel frá keflvíkingunum eða 17 mörk gegn 1 og vorum við því sigurvegarar á mótinu. ~~Kækk~~ Tel ég þennan árangur mikið meiga þakka þjálfaranum sem lagði sig óspart framm og fylgdi liðinu á sigurgöngu sinni að laugarvatni. Þess má geta að U.M.S.K hefur unnið Handboltann á undanförunum 3 landsmótum er mér óhætt að segja ~~og mun þetta hafa verið í 4 skipti.~~

Starfsíþróttir.

Í starfsíþróttum var mikið reynt til að koma upp liði til þátttöku í landsmótinu. Ákvað stjórnin á að boða til fundar og fá Pétur Hjálmsón og Stefán Ól Jónsson til að mæta á fundinum og skipuleggja með okkur allan undirbúning fyrir landsmótið. sem nauðsynlega þyrfti. Var þar ákveðið að ~~kypta~~ ^{kypta} ~~kypta~~ í Dráttarvélarakætri þann 13 júní að brautarholti á Kjalarnesi. Sá Umf. Kjalnesinga um mótið í þessu móti mættu 3 keppendur í Búfjárdómum tveir úr Kjós og ~~Kjós~~ og einn frá ~~Kjós~~ Umf. Stjarnan. í Silfurtúni. Voru þessir 3 sjálfkjörnir á landsmótið. Var síðan Pétur hjálmsón fenginn til að leiðbeina þeim og undirbúa þá fyrir keppning. Einn þessara manna forfallaðist rétt fyrir landsmótið og gat ekki keppt. Hinir tveir stóðu sig vel og komust báðir í úrslit. Þeir voru þ Steinar Ólafsson ú Kjós

og Halldór Einarsson umf Stjarnan.

Í Dráttarvélarakstir ~~mi~~ mattu á þetta mót 8 þáttakendur frá 3 félögum.

Umf. Drengur sigraði keppning með 13 stigum kjalnesingar voru næstir

með 5 stig og umf. Bess ~~13~~ 4 stig. 3. af þessum mönnum voru valdir

til þátttöku á landsmóginu og fengu þeir allir þar upplýsingar og

uppdrátti viðvíkjandi keppnina til þess að geta aft sig heima

áður en þeir færu á landsmótið. Því miður komst einginn þeirra í úrslit

á landsmótinu.

Þess má geta að á þessu ~~móti~~ Sambandsmóti vann Umf. Drengur í kjós

göskunarfagran grip sem gefin ~~gæf~~ gefinn var af Samvinnutryggingum.

Þ hefur verið keppt um þennan grip síðan 1958.

Í hinum greinum starfsíprótta það er gróðursetning og jurtagreining annasvegur

og kvennagreinumum hinsvegur. Var mjög ~~erfið~~ erfið að fá þáttakendur þrátt fyrir miklar tilraunir hjá

Stjórninni. Átti ég samband við alla formenn félganna til að leisa þetta

vandamál. Þeir brugðust misjafnlega við en gáfu mér bendingar

en allt án árangurs. Í Kvennagreinumum vorum við búnir að útvega námskeið

ef til kæmi að einhver vildi taka þátt í þessum greinum. Var mikið

reynt að kvetja húsmáður í Mosfellsveit og Kjalarnesi að vera okkur

til aðstoðar en allt án árangurs. Eftir mikla leit fann ég einn

þáttakanda í Gróðursetningu úr kópavogi. Keppti hann fyrir okkur

á landsmótinu og varð no. 2 í sinni grein þótt hann væri undir aldri.

Í Sundinu voru einnig gerðar margítrekaðar tilraunir til að fá þátttakendur

aðalega með milligöngu Eyjólf Magnússonar form Aftureld og sundlaugarvorðs

í Mosfellsveit en án árangurs. var einnig reynt að koma á héraðsmóti í

sundi en allt án árangurs.

Í glímu sendum við 2 keppendur og sigraði hana með miklum glæsibrag

okkar gamalkunni Ármann J. Lárusson ~~hinn komst ekki á úrslit.~~

Við heildarsamanburð á landsmótinu að laugarvatni og landsmótinu

á Laugum erum við eina sambandið sem hefur náð miklum framförum.

með samanburði á eftirtöldum tölum getum við gert okkur þetta ljóst.

Frjálsípróttir	nú	49 stig	áður	11.5
Starfsípróttir	-	16		1
Knattspyrna	-	6		0
Handbolti		12		4
Glíma		6		6
Samt.		49 stig		22.5 stig

í Heild vorum við ~~með~~ í 3 sæti . en á laugum vourm við í 8 sæti.

stjórn Ungmennasamband Kjalarnesþings ~~klættix~~ gerði ráðstafanir til þess að vel fram á landsmótinu. Meðal annars létum við útgbúa skemmtilegt hlið ~~ng~~ að okkar svæði sem við fengum til umráða. einnig gyrtum við það með köðlum. Voru allir sammála um það að þetta ~~klættix~~ hefðu verið skemmtilegustu tjaldbúðinnar á Landsmótinu

Búningarnir.

Það voru tilmæli frá landsmótsnefnd að hvert héraðsamband ~~kami~~ komi fram í samlitum æfingarbúningum og mikil áhersla lögð á það. Sambandið átti enga búninga nema þá sem notaðir voru á síðasta landsmót það er Félagsbúningur UBK ufm. Breiðabliks. var hann orðinn það slitinn að ekki var hægt að nota hann. Gekk stjórnin fram í þessu máli og ákvað án þess að hafa heimild frá síðasta þingi, lit á búningana og gekk frá kaupum á þeim. Þar sem vegna anna á samastofunni sem saumaði búningana fyrir flest samböndin urðum við að leggja inn pöntun sem mundi duga okkur. var sú tala lauslega áætluð. Nú liggja eftir óældir búningar ~~með~~ af þessu magni þótt allir frjálsþróttamenn sem kepptu og einnig handboltastúlkurnar keiptu búning. Litur búningsins er rauð blússa og svartar buxur. Blússan er með svörtum stöfum. Fengum við þennan búning síðan Lögleiðdan hjá Umfi eftirlandsmótið. Átluðumst við til að allir innan sambandsins notuðu þennan búning þegar þeir kepptu. Væru þeir þá þannig merktir að félagsmerkið væri framan á búningnum vinstra megin. en sambandsberkið U.M.S.K að aftan. Veit ég að Umf. Breiðablik hefur notað þennan búning á öll mót sem þeir hafa tekið þátt í. Hefur þessi samstaða þeirra vakið mikla athygli í Höfuðborginni og má minnst þess hér að dagblöðin í Reykjavík hafa minnst á þessa samstöðu með miklum lofsorðum.

4- bandalagskeppnin.

Í ár eða þann 5 september héldum við 4 bandalagskeppnina svokölluðu en það er keppni milli Ungmennasambands Kjalarnesþings Iþróttabandalags Akureyrar og Ungmennasambandi Eyjafjarðar og Uþróttabandalags Keflavíkur. Var það okkar að sjá um þessa keppni í fyrra en þá tilkynntu hin samböndin forföll svo eða ekkert varð úr þessari keppni. Hóf stjórnin þeggr eftir landsmótið undirbúning að þessari keppni og hringdi upp formenn hinna sambandana. Allir gátu mætt til leiks nema ~~IBK~~ IBK.

Komu Eyfirðingar og Akureyringar með flugvél til reykjavík á sunnudagsmorgunina og tókum við á móti þeim á flugvelli. Vorum við búnir að fá húsnæði fyrir þá hjóla í Ármannsheimilinu í Reykjavík. Einnig vorum við búnir að fá völlin undir keppning. Veður var gott til keppni. Kepptu 22 manns frá okkur, var áragstur mjög góður. Sigrubum við í 5 greinum aflo. Akureyringar sigruðu í 3 greinum og Eyfirringar í 2 greinum. Endaði keppnin þannig að UMSK og IBA skildu jöfn að stigum með 74 stig. UMSE hlaut 65 stig. Eyfirðingarnir og Akureyringarnir flugu síðan norður um kvöldið að loknu hófi er við héldum þeim í Félgsheimilinu í Kópavogi.

UMSK HSK

Næstu helgi á eftir fjagrabandalagskeppninni helgina 12 september háðum við keppni við hédads sambandið skarphédinn sem vann landsmótið. Fórum við í hópferð að laugarvatni og kepptum á grasvelli. Þar. I.K.L. Þáttakendur frá okkur voru um 42. Hrepptum við gott veður og var keppnin hörð og skemtileg. Alls var keppt í 19 greinum ~~22~~ 12 karlagreinum og sjö kvennagreinum. sigruðum við í 7 greinum af 12 karlagreinum og í 2 af 7 greinum kvenna. í Karlagreinum urðu stigin sem hér segir
 UMSK 65 geng 64 í kvennagreinum 25 gegn 45
 Endaði keppnin með sigri HSK 109 stig gegn 94
 Þess má geta að það vour forföll hjá okkar bestu mönnum svo ekki var mikils sigrus að vanta samt tel ég að við höfum staðið okkur meist aralega gegn þessu sterka sambandi.
 Erum við ánægðir með samstöðuna sem náðist með þessu móti og er áætlað að þessi sambönd haldi árlega keppni til skiptis hjá samböndunum.

29. Sjón mist um Sambönd.

REKSTURS- OG EFNAHAGSREIKNINGUR

UNGMENNASAMBANDS KJALARNESPINGS

1965

REKSTURSREIKNINGUR UNGMENNA-

Gjöld:

I. Skattar og iðgjöld:

1. Greitt í slysatryggingasjóð Í.S.Í. . . .	Kr.	3,930,00	
2. Skattur til Í.S.Í.	"	1,965,00	
3. " " U.M.F.Í.	"	2,355,00	Kr. 8,250,00

II. Stjórnarkostnaður:

1. Kostnaður vegna stjórnarfunda	Kr.	1,251,00	
2. Fjölritun	"	2,979,85	
3. Sími og póstburðargjöld	"	2,091,50	
4. Gjafir	"	2,158,00	
5. Ritföng, umslög o.fl.	"	141,50	" 8,621,85

III. Kostnaður v/íþrótt:

1. Verðlaun	Kr.	2,212,00	
2. Auglýsingar	"	1,350,00	
3. Ferðakostnaður ..	Kr.	8,000,00	
+ tillag keppenda	"	1,100,00	" 6,900,00
4. Þjálfun á handknattleiksl. kv.	"	1,200,00	
5. Matur fyrir þátt. á landsmóti . . .	Kr.	7,670,00	
+ tillag U.B.K. ..	"	5,330,00	" 2,340,00
6. Ýmis kostnaður v/landsmóts	"	1,508,00	
7. Kostnaður v/fjögurra bandalagakeppni	"	4,131,00	" 19,641,00

IV. Annar kostnaður:

1. Prentun á félagsmerkjum	Kr.	1,600,00	
2. Stilltar tímaklukkan	"	50,00	
3. Keypt málband (50 m)	"	1,369,00	
4. 46 stk. íþróttabúningar, 832/-	"	38,272,00	" 41,291,00
			Kr. 77,803,85

SAMBANDS KJALARNESÞINGS 1965

Tekjur:

I. Skattar og iðgjöld:

1. Skattur frá sambandsfélögum	Kr.	7.065,00	
2. Iðgjald frá félögum í slysatryggingasj. Í.S.Í.	"	<u>3.930,00</u>	Kr. 10.995,00

II. Styrkir:

1. Úr sýslusjóði Kjósarsýslu	Kr.	16.000,00	
2. " " Gullbringusýslu	"	7.500,00	
3. " bæjarsj. Kópavogs	"	4.000,00	
4. Frá Búnaðarsambandi Kjalarnesþings	"	1.000,00	
5. Útbreiðslustyrkur Í.S.Í.	"	<u>8.930,00</u>	" 37.430,00

III. Vextir:

1. Ávísanareikningur nr. 3511	"	594,30	
-------------------------------------	---	--------	--

IV. Aðrar tekjur:

1. Seld íþróttaföt 31 sett á 630/-	Kr.	19.530,00	
2. " íþróttablússa 1 stk. á 350/- ..	"	350,00	
3. " spjaldskráreyðubl., 400 stk. á 0/65	"	<u>260,00</u>	" 20.140,00

Rekstrarhalli

Kr. 77.803,85

EFNAHAGSREIKNINGUR UNGMENNASAMBANDS KJALARNESÞINGS 1965

Eignir:

1.	Ýmis íþróttahöld	Kr.	3,877,80		
	+ 10% afskrift	"	387,80	Kr.	3,490,00
2.	Borðfánar	Kr.	1,469,75		
	+ 10% afskrift	"	146,95	"	1,322,80
3.	Félagsfáni	Kr.	2,401,65		
	+ 10% afskrift	"	240,15	"	2,161,50
4.	Afmælisrit	Kr.	27,562,50		
	+ 10% afskrift	"	2,756,25	"	24,806,25
5.	Spjaldskráreyðublöð	Kr.	797,10		
	+ 400 stk, seld á 0/65	"	260,00	"	537,10
6.	<u>Bankainnstæður:</u>				
	a) Sparisjóðsbók 6561	Kr.	1,449,48		
	b) Ávísanareikningur 3511	"	6,894,60	"	8,344,08
7.	<u>Útistandandi skuldir:</u>				
	a) Styrkur frá Búnaðars. Kjalarnesþings	Kr.	1,000,00		
	b) Verzlunin Esja (Kristján Gíslason) ...	"	600,00	"	1,600,00
8.	Peningar í sjóði			"	10,869,11
9.	<u>Íþróttabúningar, 14 sett og 1 buxur</u>			"	<u>12,130,00</u>
				Kr.	<u>65.260,84</u>

Mosfellssveit, 25. nóv. 1965

Sigurður Skarphéðinsson

Hefi yfirfarið reikningana og borið þá saman við fylgiskjöl. Tel ég þá rétta.

Valdastöðum, 1/12 1965

Ólafur Ág. Ólafsson

Ég hefi einnig endurskoðað reikningana og ekkert fundið við þá að athuga.

Tröllagili, 3/12 1965

Lárus Halldórsson

REKSTURS- OG EFNAHAGSREIKNINGUR

UNGMENNASAMBANDS KJALARNESÞINGS

1965

REKSTURSREIKNINGUR UNGMENNA-

Gjöld:

I. Skattar og iðgjöld:

1. Greitt í slysatryggingasjóð Í.S.Í. . . .	Kr.	3,930,00	
2. Skattur til Í.S.Í.	"	1,965,00	
3. " " U.M.F.Í.	"	<u>2,355,00</u>	Kr. 8.250,00

II. Stjórnarkostnaður:

1. Kostnaður vegna stjórnarfunda	Kr.	1,251,00	
2. Fjölrítun	"	2,979,85	
3. Sími og póstburðargjöld	"	2,091,50	
4. Gjafir	"	2,158,00	
5. Ritföng, umslög o.fl.	"	<u>141,50</u>	" 8.621,85

III. Kostnaður v/íþróttá:

1. Verðlaun	Kr.	2,212,00	
2. Auglýsingar	"	1,350,00	
3. Ferðakostnaður ..	Kr.	8.000,00	
+ tillag keppenda	"	<u>1,100,00</u>	" 6,900,00
4. Þjálfun á handknattleiksl. kv.	"	1,200,00	
5. Matur fyrir þáttt. á landsmóti . . .	Kr.	7.670,00	
+ tillag U.B.K. ..	"	<u>5,330,00</u>	" 2,340,00
6. Ýmis kostnaður v/landsmóts	"	1,508,00	
7. Kostnaður v/fjögurra bandalagakeppni	"	<u>4,131,00</u>	" 19.641,00

IV. Annar kostnaður:

1. Prentun á félagsmerkjum	Kr.	1,600,00	
2. Stilltar tímaklukkan	"	50,00	
3. Keypt málband (50 m)	"	1,369,00	
4. 46 stk. íþróttabúningar, 832/-	"	<u>38,272,00</u>	" 41.291,00

Kr. 77.803,85

SAMBANDS KJALARNESPINGS 1965

Tekjur:

I. Skattar og iðgjöld:

1. Skattur frá sambandsfélögum	Kr.	7.065,00	
2. Iðgjald frá félögum í slysatryggingasj. Í.S.Í.	"	3.930,00	Kr. 10.995,00

II. Styrkir:

1. Úr sýslusjóði Kjósarsýslu	Kr.	16.000,00	
2. " " Gullbringusýslu	"	7.500,00	
3. " bæjarsj. Kópavogs	"	4.000,00	
4. Frá Búnaðarsambandi Kjalarnespings	"	1.000,00	
5. Útbreiðslustyrkur Í.S.Í.	"	8.930,00	" 37.430,00

III. Vextir:

1. Ávísanareikningur nr. 3511	"	594,30
-------------------------------------	---	--------

IV. Aðrar tekjur:

1. Seld íþróttaföt 31 sett á 630/-	Kr.	19.530,00	
2. " íþróttablússa 1 stk. á 350/- ..	"	350,00	
3. " spjaldskráreyðubl., 400 stk. á 0/65	"	260,00	" 20.140,00
Rekstrarhalli	"	8.644,55	

Kr. 77.803,85

EFNAHAGSREIKNINGUR UNGMENNASAMBANDS KJALARNESPINGS 1965

Eignir:

1. Ýmis íþróttahöld	Kr. 3.877,80	
÷ 10% afskrift	" 387,80	Kr. 3.490,00
2. Borðfánar	Kr. 1.469,75	
÷ 10% afskrift	" 146,95	" 1.322,80
3. Félagsfáni	Kr. 2.401,65	
÷ 10% afskrift	" 240,15	" 2.161,50
4. Afmælisrit	Kr. 27.562,50	
÷ 10% afskrift	" 2.756,25	" 24.806,25
5. Spjaldskráreyðublöð	Kr. 797,10	
÷ 400 stk. seld á 0/65	" 260,00	" 537,10
6. <u>Bankainnstæður:</u>		
a) Sparisjóðsbók 6561	Kr. 1.449,48	
b) Ávísanareikningur 3511	" 6.894,60	" 8.344,08
7. <u>Útistandandi skuldir:</u>		
a) Styrkur frá Búnaðars, Kjalarnespings	Kr. 1.000,00	
b) Verzlunin Esja (Kristján Gíslason) ...	" 600,00	" 1.600,00
8. Peningar í sjóði		" 10.869,11
9. <u>Íþróttabúningar, 14 sett og 1 buxur</u>		" 12.130,00
		<u>Kr. 65.260,84</u>

Mosfellssveit, 25. nóv, 1965

Sigurður Skarphéðinsson

Hefi yfirfarið reikningana og borið þá saman við fylgiskjöl. Tel ég þá rétta.

Valdastöðum, 1/12 1965

Ólafur Ág. Ólafsson

Ég hefi einnig endurskoðað reikningana og ekkert fundið við þá að athuga.

Tröllagili, 3/12 1965

Lárus Halldórsson